
 

 
 
Všehrdova 560/2 Tel.: +420 605 288 996 
118 00 Praha 1 E-mail: program@bohemiamp.cz 
Czech Republic www.bohemiamp.cz      

MALÁ ČARODĚJNICE (orig. Die kleine Hexe) 

Všem známý Večerníček o malé čarodějnici a jejím věrném havranovi Abraxasovi se od tvůrců HEIDI, DĚVČÁTKO Z HOR 
dočkal filmového zpracování a míří do našich kin..    
 
Jen několik set let „mladá“ čarodějnice se chce podívat na slavný sabat, který se každoročně koná na vzdálené hoře.                 
Její společník, starý moudrý havran Abraxas, jí to sice vymlouvá, ale malá čarodějnice ho neposlouchá. Pozoruje slavnost ukryta 
za keři, je však prozrazena a hlavní čarodějka baba Bimbula jí uloží, že se do roka musí stát dobrou čarodějkou. Dívenka se hned 
pustí do učení, a protože se má stát dobrou čarodějkou, koná při svém učení jen samé dobré skutky. Její kouzla sleduje s nevolí 
stará ježibaba Pingula a když malá čarodějnice kouzlem pomůže dvěma dětem v pátek, kdy je přísně zakázáno kouzlit, pošle na 
ni za trest mráz a vánici. I toho však malá čarodějnice využije k dobru a uspořádá pro děti veselý karneval. A pak již nastane čas 
dalšího sabatu, kde malá čarodějnice musí složit mistrovskou zkoušku… 

 

 

Originální název:  
Die kleine Hexe 

 
Žánr: 

pohádka 
 

Režie: 
Mike Schaerer  

 
Scénář:  

Otfried Preussler (kniha) 
Matthias Pacht 

 
Hrají: 

Karoline Herfurth, Suzanne von Borsody, Eveline Hall, 
Michael Gempart, Peter Rauch, Carolin Spiess 

 
V českém znění: 

 
 

Trailer: 
 
 

Premiéra: 13.  9.  2018 
Kopie: DCP       
Země: Německo 
Rok: 2018        
Světová práva:                STUDIO CANAL 
Délka filmu: 103 min. 
Zvuk/formát: DD/2D 
Verze/přístupnost:         český dabing / přístupný 

  

Programování 
Lucie Mazůrková 

GSM: 605 288 996 
program@bohemiamp.cz 

 

Marketing/PR 
Eva Hartmanova 

GSM: 733 199 020 
hartmanova@bohemiamp.cz 

 

Bohemia Motion Pictures, a.s. 
Všehrdova 560/2 

118 00 Praha 1 – Malá Strana 
 

 

Distribuční list 2018 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:hartmanova@bohemiamp.cz

